福 建 省 科 学 技 术 厅

闽科函 E⒛⒛〕3号

福建省科学技术厅关于开展国家重点

研发计划
“
十四五

”
重点研发

需求征集工作的通知

有关单位 :

根据 《科技部关于开展国家重点研发计划
“
十四五”

重点

研发需求征集工作的通知》(国科发资 E202⑴ 1号 )文件要求,

我厅现开展国家重点研发计划
“
十四五”

重点研发需求征集工

作。现将科技部通知转发给你们,请按照科技部通知要求和我

厅工作安排,认真、及时做好需求申报工作。

申报单位请按科技部通知附件 2格式要求,填写 《重大研

发需求信息表》,在 ⒛⒛年 2月 17日 前报主管单位 (省直主管

部门、各设区市科技局 )。 主管单位汇总后按照科技部通知附件

1格式填写 《重大研发需求清单》并盖章,在 20⒛ 年 2月 20

日 1⒎ 00前 ,将 巛重大研发需求清单》和 《重大研发需求信

息表》等需求材料寄 (送 )至省科技厅资源配置与管理处,电

子版发送至邮箱:1inxhakjt。 fujian。 gov。 cn,逾期可不予受理

推荐。我厅对需求材料进行审核、汇总,统一上报科技部。

联系人:省科技厅资源配置与管理处 林鑫晖

联系方式:0591-87881125

牛轩J争 : 0591-87881398

邮箱:linxhakjt。 fuJim.gov。 cn

附件∷科技部关于开展国家重点研发计划 :“十四五”
重点

研发需求征集工作的通知

(此件主动公开 )